900.215.071-1,  en  contra  de EVELIA  MAGALY  GUERRA  PLAZAS
identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No.  40.049.375  y  FLOR  YOLANDA
GUERRA GALINDO identificada con cédula de ciudadanía No. 41.773.587, por
las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la acción –pagaré
1425170-2.

a)  VEINTIÚN  MILLONES  SETECIENTOS  CUARENTA  Y  CUATRO  MIL
NOVECIENTOS  CINCUENTA  Y  OCHO  PESOS  M/CTE  ($21.744.958.oo),  por
concepto de valor total de la obligación contenida en el pagaré desmaterializado
No. 1425170.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su

[...]

favor de  BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A., identificada con
NIT.  900.215.071-1,  en  contra  de EVELIA  MAGALY  GUERRA  PLAZAS
identificada con cédula de ciudadanía No. 40.049.375, por las siguientes sumas de
dinero contenidas en el titulo base de la acción –pagaré 14996732-

a)  DIEZ  MILLONES  CIENTO  SESENTA  Y  CINCO  MIL  SETECIENTOS
VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($10.165.728.oo), por concepto de valor total de la
obligación contenida en el pagaré desmaterializado No. 14996732.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su

[...]

890.300.279-4, en
contra  de  DANIEL  NICOLAS  GOMEZ  ALVAREZ  identificado  con  cédula  de
ciudadanía No.  13.873.484, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el
titulo base de la acción -pagaré-3:

a) VEINTIDÓS MILLONES CIENTO SENTENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS
OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE $22’171.885.oo, por  concepto  de  capital
insoluto contenido en el pagaré sin número con etiqueta 2B655258.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el
día en que se hizo exigible -21 de febrero de 2023- hasta que se haga efectivo el
pago total de la obligación.

c) UN MILLÓN NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS
SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE $1’947.667.oo.,  por  concepto  de intereses
corrientes.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del
artículo 443 de la misma obra.

3.- Notificar4 a la parte demandada en la forma prevista en los artículos 291,

[...]

favor de GRUPO JURÍDICO DEUDU S.A.S, identificada con NIT. 900.618.838-3,
en contra de DIANA JASBLEIDY BELTRÁN BARBOSA identificada con cédula
de ciudadanía No. 52.494.916, por las siguientes sumas de dinero contenidas en
el titulo base de la acción –pagaré-2.

a)  VEINTINUEVE  MILLONES  VEINTINUEVE  MIL  PESOS  M/CTE
($29.029.000.oo),  por  concepto  de valor  total  de  la  obligación  contenida  en el
pagaré No. 8972613.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su

[...]

DORA CAROLINA VELASQUEZ VELEZ  identificada con cédula de ciudadanía
No.  35.377.899  y  ESCOLAB  DE  COLOMBIA  S.A.S. identificada  con  NIT.
900.598.349-6, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción –contrato de arrendamiento-2

a) SEIS MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SEIS
PESOS M/CTE ($6,529,506.oo), por concepto de capital vencido de 6 cánones de
arrendamiento, causados de agosto de 2021 hasta enero de 2022.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del